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PLACA FRONTAL ABS / ABS FRONT PLATE
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ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Placa frontal ABS ABS front plate 1 10526J/CM3
2 Soporte Support 1 SOPORIP3--21963
3 @ Casquillo @14x@8x6mm D4x@8x6mm arrowhead 2 CASQUI------ 208
4 ““‘ Tornillo M5x20 @11 1SO 7380 (Negro) M5x20 @11 1SO 7380 screw (Black) 2 TORNI-17380-730
5 g Tope de goma @3,7-3,8x3,2mm @3,7-3,8x3,2mm bumper foot 4 TOPE--POF-40022
6 Silentblock M5 M5 silentblock 2 SILENBTM5-046/1
7 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer 2 ARNVOO000000245
Tornillo allen M5x16 @11 1SO 7
8 P ornilo allen M5x16 11150 7580 M5x16 @T1 1SO 7380 allen screw (Inox) | 2 TORNI-IA----423
(Inox)
9 @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 2 TAPON-------- 85
10 @ Kit adhesivos Stickers set 1 10535
oo

*Algunos componentes se suministran montados.
Some p ts are supplied bled
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Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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